
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про взяття на обслуговування 

 

Керуючись частиною 4 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про соціальні 

послуги», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 

територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» №1417 від 29.12.2009, «Про організацію надання соціальних 

послуг» № 587 від 01.06.2020, Статуту Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло», розглянувши висновок Ради з 

опіки та піклування Біляївської міської ради від 20 січня 2021 року та заяви 

жителів громади про взяття на обслуговування, виконком міської ради 

 

                                                             ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на безоплатне обслуговування  комунальною установою 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

соціальними послугами догляду вдома осіб з числа осіб похилого віку, осіб з 

інвалідністю відповідно до списку (додаток 1). 

2. Взяти на платне обслуговування  комунальною установою «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

соціальними послугами догляду вдома осіб з числа осіб похилого віку, осіб з 

інвалідністю відповідно до списку (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров       

 

№ 3 від 21 січня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                     № 3  від  21 січня 2021 року  

                                  

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я  по 

батькові 

Дата 

народження 

Населений 

пункт 

Вулиця,                          

№ будинку 

1 Тіосса Марія Іллівна __________ м. Біляївка ____________ 

2 
Какуша Тетяна 

Володимирівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

3 
Шумейко Петро 

Андрійович 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

4 
Іванютіна Любов  

Іванівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

5 
Солнцева Катерина  

Петрівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

6 
Кравченко Ніна  

Семенівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

7 
Степаненко Валентина 

Степанівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

8 
Бринза Варвара 

Іларіонівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

9 
Норенко Любов 

Павлівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

10 
Несіна Галина 

Василівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

11 
Піскунова Тамара 

Неонівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

12 
Кучерук Катерина 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

13 
Левенець Лідія 

Федосіївна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

14 Шуст Ніна Василівна 
__________ 

м. Біляївка 
____________ 

15 
Овчарова Раїса 

Семенівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 



16 
Шевельова Зоя 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

17 
Давидюк Валентина 

Іванівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

18 
Пальчинська Мусліма 

Муфтіханівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

19 
Горлева Анастасія 

Авксентівна 

__________ 
м. Біляївка 

____________ 

20 
Грузін Анатолій 

Петрович 

__________ 

с. Градениці 

____________ 

21 Балан Галина Яківна 
__________ 

с. Градениці 
____________ 

22 Балан Сергій Гнатович 
__________ 

с. Градениці 
____________ 

23 
Кравчук Євгенія 

Іванівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

24 
Бордіян Василь 

Федосійович 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

25 
Богаченко Микола 

Якович 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

26 
Богаченко Марія 

Федорівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

27 
Горлинська Олександра 

Борисівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

28 Іващенко Зоя Андріївна 
__________ 

с. Градениці 
____________ 

29 Жук  Ганна Сергіївна 
__________ 

с. Градениці 
____________ 

30 
Путковський Андрій 

Якович 

__________ 

с. Градениці 

____________ 

31 
Путковська Галина 

Антонівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

32 
Афанасьєва Катерина 

Іванівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 



33 Риженко Ніна Іванівна 
__________ 

с. Градениці 
____________ 

34 
Риженко Олександра 

Омелянівна 

__________ 
с. Градениці 

____________ 

35 
Іванова Клавдія 

Іванівна 

__________ 
с. Мирне 

____________ 

36 
Ляткіна Каріна 

Миколаївна 

__________ 
с. Мирне 

____________ 

37 
Катюжинська Галина 

Іванівна 

__________ 
с. Мирне 

____________ 

38 
Федорчук Антоніна 

Павлівна 

__________ 
с. Мирне 

____________ 

39 
Лукашевич Марія 

Федорівна 

__________ 
с. Мирне 

____________ 

40 
Журавльов Сергій 

Михайлович 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

41 
Артищенко Наталя 

Валентинівна 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

42 
Чайченко Анатолій 

Миколайович 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

43 
Чабан Михайлина 

Дмитрівна 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

44 
Гузьо Дмитро 

Михайлович 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

45 
Рахманіна Валентина 

Іванівна 

__________ 
с Ш. Балка 

____________ 

46 
Рожкова Ніна 

Михайлівна 

__________ 
с. Кагарлик 

____________ 

47 
Вовченко Віра 

Миколаївна 

__________ 
с. Кагарлик 

____________ 

48 
Дмитрів Марія 

Федорівна 

__________ 
с. Кагарлик 

____________ 

49 
Погореловська Ганна 

Митрофанівна 

__________ 
с. Кагарлик 

____________ 

50 Швець Марія Василівна 
__________ 

с. Кагарлик 
____________ 



51 
Снопковська Марія 

Олексіївна 

__________ 
с. Кагарлик 

____________ 

52 
Паліна Марія 

Михайлівна 

__________ 

с. Кагарлик 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                     № 3  від  21 січня 2021 року  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я  по 

батькові 

Дата 

народження 

Населений 

пункт 

Вулиця, № 

будинку 

1 Буднік Ганна  Павлівна 
__________ 

м. Біляївка 
__________ 

2 
Поліщук Тамара 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

3 
Осипенко Марія 

Селівестрівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

4 
Баркар Олена 

Савелівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

5 
Яценко Галина 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

6 
Вагнер Надія 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

7 
Кушнірук Надія 

Трофимівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

8 
Олейнікова Людмила 

Георгіївна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

9 
Вертіпорова Анелія 

Павлівна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

10 
Риженко Надія 

Омелянівна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

11 
Пилипенко Юлія   

Миколаївна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

12 Баран Надія Данилівна 
__________ 

с. Градениці 
__________ 

13 
Малицький Микола 

Тимофійович 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

14 
Склярова Марія 

Дем’янівна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

15 
Якименко Людмила 

Глібівна 

__________ 
с Мирне 

__________ 



16 
Гуменюк Надія 

Федорівна 

__________ 
с Мирне 

__________ 

17 
Кучеренко Ольга 

Андріївна 

__________ 
с Мирне 

__________ 

18 
Мажула Любов 

Вікторівна 

__________ 
с Мирне 

__________ 

19 
Погасян Флора 

Семеновна 

__________ 
с Мирне 

__________ 

20 
Гузьо Людмила  

Василівна 

__________ 
с. Ш.Балка 

__________ 

21 
Чабан Валентина 

Михайлівна 

__________ 
с. Ш.Балка 

__________ 

22 
Перейман Андрій 

Миколайович 

__________ 
с. Кагарлик 

__________ 

23 
Плинга Євгенія 

Костянтинівна 

__________ 
с. Кагарлик 

__________ 

24 
Калугін Борис 

Олексійович 

__________ 
с. Кагарлик 

__________ 

25 
Приймак Євдокія 

Василівна 

__________ 
с. Кагарлик 

__________ 

26 
Авдєєва Ніна 

Михайлівна 

__________ 
м. Біляївка 

__________ 

27 
Махова Олена 

Сергіївна 

__________ 
с. Градениці 

__________ 

 

 
                                       


